
Производители на вакцини

ВАКЦИНА ПРОИЗВОДИТЕЛИ ДРЖАВА

POLIO SABIN (BOPV) Sanofi Pasteur Ф РАН Ц И ЈА

ENGERIX B PEDIJATRIC GlaxoSmith Kline БЕЛГИ ЈА

BCG VACCINE BB-NCIPD Ltd БУГАРИ ЈА

MRP ( PRIORIX) GlaxoSmith Kline БЕЛГИ ЈА

DT(TETADIF) Td(DIFTET) BB-NCIPD Ltd БУГАРИ ЈА

TТ-vax (TETATOX) BB-NCIPD Ltd БУГАРИ ЈА

HPV (CERVARIX) GlaxoSmith Kline БЕЛГИ ЈА

HEXAXIM Sanofi Pasteur Ф РАН Ц И ЈА

PENTAXIM Sanofi Pasteur Ф РАН Ц И ЈА

 


